



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2015 г. № 188-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области
от 21.12.2011 г. № 484-П

В соответствии с постановлениями Губернатора Челябинской области от 27.10.2014 г. № 157 «О структуре органов исполнительной власти Челябинской области» и от 10.12.2014 г. № 233 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области»

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 21.12.2011 г. № 484-П «Об Административном регламенте предоставления государственной услуги по согласованию нормативов потерь общераспространенных полезных ископаемых при добыче, технологически связанных с принятой схемой и технологией разработки месторождения, превышающих по величине нормативы, утвержденные в составе проектной документации» (Южноуральская панорама, 24 января 2012 г., № 6; 24 марта 2012 г., № 40, спецвыпуск № 8; 9 июня 2012 г., № 84, спецвыпуск № 19; 17 августа 2013 г., № 123, спецвыпуск № 28; 26 апреля 2014 г., № 59) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Министерству промышленности и природных ресурсов Челябинской области (Павлов В.В.)» заменить словами «Министерству имущества и природных ресурсов Челябинской области (Бобраков А.Е.)»;

2) в Административном регламенте предоставления государственной услуги по согласованию нормативов потерь общераспространенных полезных ископаемых при добыче, технологически связанных с принятой схемой и технологией разработки месторождения, превышающих по величине

нормативы, утвержденные в составе проектной документации, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 3 раздела I слова «Министерства промышленности и природных ресурсов Челябинской области (www.minprom74.ru)» заменить словами «Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области (www.imchel.ru)»;

в разделе II:

в пункте 6:

в абзаце первом слова «Министерством промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «Министерством имущества и природных ресурсов Челябинской области»;

в абзаце шестом слова «(www.minprom74.ru)» заменить словами «(www.imchel.ru)»;

в абзаце девятом слова «info@minprom74.ru» заменить словами «info@imchel.ru»;

в пункте 7 слова «заместителем Министра промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «заместителем Министра имущества и природных ресурсов Челябинской области»;

подпункт 4 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«4) постановление Губернатора Челябинской области от 10.12.2014 г. № 233 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области.»;

в разделе V:

в абзаце четвертом пункта 29-1 слова «www.minprom74.ru» заменить словами «www.imchel.ru»;

в пункте 31:

в абзаце четвертом слова «Министерство промышленности и природных ресурсов Челябинской области» заменить словами «Министерство имущества и природных ресурсов Челябинской области»;

в абзаце шестом слова «info@minprom74.ru» заменить словами «info@imchel.ru»;

абзацы второй – четвертый пункта 32 изложить в следующей редакции:

«должностных лиц Министерства, ответственных за делопроизводство и предоставление государственной услуги, - первому заместителю Министра имущества и природных ресурсов Челябинской области;

первого заместителя Министра имущества и природных ресурсов Челябинской области - Министру имущества и природных ресурсов Челябинской области.

Жалоба на решения, принятые Министром имущества и природных ресурсов Челябинской области, подается в Правительство Челябинской области.»;

в приложении 1 к указанному Административному регламенту слова «Министру промышленности и природных ресурсов Челябинской области»



заменить словами «Министру имущества и природных ресурсов Челябинской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский